
TLAOU6PAQU& 

CONSTANCIA DE INGRESOS 2020 

C,rocrrlt� . 

f 'v?, , d ¿) ' t-4! 

feo. Ju;rt i . 

EMPLEADO 
NOMBRE EMPLEADO 
CENTRO COSTO 
DESC. CENTRO COSTO 
DESC. PUESTO 

8330 
JUAREZ PIÑA FRANCISCO 

100 
REGIDORES 
REGIDOR RFC

SUELDO 
AYUDA TRANSPORTE 
COMPLEMENTO SUELDO 
DESPENSA ELECTRONICA 
BECA ACADEMICA 
VACACIONES 
GRATIFICACION 
APOYO POLICIA METROPOLITANA 

CANASTA NAVIDEÑA 
HORAS EXTRAS 
HONORARIOS ASIMILADOS 
SUBSEMUN 
AYUDA ÚTILES ESCOLARES 
SERVIDOR PÚBLICO 
AGUINALDO 
REGALO NAVIDEÑO 
SUBS EMPLEO 
REEMBOLSO 
OTRAS PERCEPCIONES 
INDEMNIZACIÓN 
QUINQUENIO 
PRIMA VACACIONAL 
SUBSIDIO MUNICIPAL 
RETIRO VOLUNTARIO 
GASTOS FUNERARIOS 

TOTAL PERPCEPCIONES 

720,000.00 

100,000.00 

10,000.00 
28,066.01 

858,066.01 

IMPUESTO FEDERAL 
FONDO PENSIONES 
IMSS 
SINDICATO 
DAÑOS AL MUNICIPIO 
PENSION ALIMENTICIA 
SUSPENSIÓN 
SUSP. INCAPACIDAD. TEMP. 
PRESTAMO CORTO PLAZO 
PRESTAMO HIPOTECARIO 
P COM VIVIENDA 
PRESTAMO MEDIANO PLAZO 
PRESTAMO LIQUIDEZ 
FG PRESTAMO LIQUIDEZ 
FONDO GARANTIA PH 
FONDO GARANTIA PCV 
RENTAS 
SEGURO VEHICULAR 
FONDO DE AHORRO VOLUNTARIO 

DSCTO. PENDIENTE DESPENSA 
CRUZ ROJA 
OTRAS DEDUCC. GRAVABLES 
OTRAS DEDUCCIONES 
OTRAS RETENCIONES 
PRESTAMO CAJA 

TOTAL DEDUCCIONES 

193,257.29 
82,800.00 

3,257.52 

149,536.00 

600.00 

429,450.81 

Se extiende el presente desgloce de ingresos, deducciones y retenciones para efectos de cumplimiento a la 
presentacion de la declaracion Anual patrimonial. 

En caso de haber desempeñado 2 o mas puestos durante el ejercicio, se muestra en el encabezado 
únicamente el último. 

cesar.bocanegra
Cuadro de Texto
Se eliminan personales  datos correspondientes a:

1. Dato identificativi de la persona.
 

Por tratarse de datos personales de conformidad al Articulo 21 de la lei de Transparencia y Acceso a la Informacio,Publica del Estado de Jalisco y sus Municipios, asi como el Articulo Tercero de  Ley de Proteccion de Datos Personale en posesión de Sugetos Obligados del Estado de Jalisco y sus  Municipios

cesar.bocanegra
Cuadro de Texto
1. Se Elimino




