



## CONSTANCIA DE INGRESOS 2020

Gracela  
Regidorio  
FCO. Juárez

EMPLEADO 8330  
NOMBRE EMPLEADO JUAREZ PIÑA FRANCISCO  
CENTRO COSTO 100  
DESC. CENTRO COSTO REGIDORES  
DESC. PUESTO REGIDOR

RFC FENJÓI 93 [REDACTED]

SUELDO	720,000.00	IMUESTO FEDERAL	193,257.29
AYUDA TRANSPORTE	-	FONDO PENSIONES	82,800.00
COMPLEMENTO SUELDO	-	IMSS	3,257.52
DESPENSA ELECTRONICA	-	SINDICATO	-
BECA ACADEMICA	-	DAÑOS AL MUNICIPIO	-
VACACIONES	-	PENSION ALIMENTICIA	-
GRATIFICACION	-	SUSPENSION	-
APOYO POLICIA METROPOLITANA	-	SUSP. INCAPACIDAD. TEMP.	-
CANASTA NAVIDEÑA	-	PRESTAMO CORTO PLAZO	149,536.00
HORAS EXTRAS	-	PRESTAMO HIPOTECARIO	-
HONORARIOS ASIMILADOS	-	P COM VIVIENDA	-
SUBSEMUN	-	PRESTAMO MEDIANO PLAZO	-
AYUDA ÚTILES ESCOLARES	-	PRESTAMO LIQUIDEZ	-
SERVIDOR PÚBLICO	-	FG PRESTAMO LIQUIDEZ	-
AGUINALDO	100,000.00	FONDO GARANTIA PH	-
REGALO NAVIDEÑO	-	FONDO GARANTIA PCV	-
SUBS EMPLEO	-	RENTAS	-
REEMBOLSO	-	SEGURO VEHICULAR	-
OTRAS PERCEPCIONES	-	FONDO DE AHORRO VOLUNTARIO	-
INDEMNAZIÓN	-	DSCTO. PENDIENTE DESPENSA	-
QUINQUENIO	-	CRUZ ROJA	600.00
PRIMA VACACIONAL	10,000.00	OTRAS DEDUCC. GRAVABLES	-
SUBSIDIO MUNICIPAL	28,066.01	OTRAS DEDUCCIONES	-
RETIRO VOLUNTARIO	-	OTRAS RETENCIONES	-
GASTOS FUNERARIOS	-	PRESTAMO CAJA	-
TOTAL PERCEPCIONES	<u>858,066.01</u>	TOTAL DEDUCCIONES	<u>429,450.81</u>

Se extiende el presente desglose de ingresos, deducciones y retenciones para efectos de cumplimiento a la presentación de la declaración Anual patrimonial.

En caso de haber desempeñado 2 o mas puestos durante el ejercicio, se muestra en el encabezado únicamente el último.

Francisco Juárez Piña  
FENJOI  
Regidorio  
FCO. Juárez